Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Баженовское сельское поселение
35-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

От   21.02.2012                                                                                     №2
с. Баженовское

О внесении изменений в  Положение о видах поощрений,
применяемых к муниципальным служащим в органах местного самоуправления Баженовского сельского поселения
и порядке их применения, утвержденное решением Думы МО Баженовское сельское поселение от 26.11.2009 №81
В соответствии с  Законом Свердловской области от 20 октября 2011 г.
N 89-ОЗ "О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области", руководствуясь Уставом Баженовского сельского поселения, Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в  Положение о видах поощрений, применяемых к муниципальным служащим в органах местного самоуправления Баженовского сельского поселения и порядке их применения, утвержденное решением Думы МО Баженовское сельское поселение от 26.11.2009 №81:

1) Статью 2 Положения изложить в новой редакции:

 «Статья 2. Виды поощрений муниципальных служащих
1. Основными видами поощрений муниципального служащего являются:
1)
объявление благодарности;
 2)
выплата единовременного денежного поощрения, в том числе в связи
    с выходом на пенсию за выслугу лет;

3) награждение Почетной грамотой органа местного самоуправления
   Баженовского сельского поселения;

4) награждение ценным подарком;

5) присвоение очередного классного чина муниципальных служащих;

6) присвоение классного чина муниципальных служащих на одну
    ступень выше классного чина муниципальных служащих;
7) присвоение звания Почетный гражданин Баженовского сельского
    поселения»

        2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его полного текста на официальном сайте Баженовского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению законности и вопросам местного самоуправления (Моденова Н.П.)
Глава МО Баженовское

сельское поселение                                                            Л.Г.Глухих